DIAMETER VOLT POWER SPEED AIR FLOW
(INCH) (V) (W) (RPM) (CMH)
DFS-D16/1-YL 16 220 130 1400 3900
DFS-D16/3-YL 16 380 130 1400 3900
DFS-D20/1-YL 20 220 260 1400 5700
DFS-D20/3-YL 20 380 260 1400 5700
DFS-D24/1-YL 24 220 400 1400 8700
DFS-D24/3-YL 24 380 400 1400 8700
DFS-D28/3-YL 28 380 750 1400 14100
CODE
DIAMETER VOLT POWER SPEED AIR FLOW
(INCH) (V) (W) (RPM) (CMH)
DFS-D08/1-YL 8 220 25 1400 442.8
DFS-D10/1-YL 10 220 25 1400 684
DFS-D12/1-YL 12 220 35 1400 984
DFS-D14/1-YL 14 220 50 1400 1350
CODE
49 x 49 x 28
49 x 49 x 28
59 x 59 x 28